
Плов с говядиной

Плескавица

Куриные котлеты с пюре/овощами

Пельмени с мраморной говядиной/ индейкой

Вареники с капустой

Вареники с картофелем и грибами

Вареники с вишней

Вареники с творогом 

 

Со свежими овощами, курицей и ароматным маслом

с печеной свеклой, курицей и тыквенными семенами

 

339

439

359

299

270

270

320

300

З А В Т Р А КИ

Шакшука

Английский завтрак

Овсяная каша 

Панкейки с топпингом

Правильные сырники 

Бейгл с лососем

Бейгл с бужениной

Бейгл с индейкой

Омлет

С У ПЫ

329

329

199

229

269

369

320

320

199

Т О П ПИН ГИ

Бекон /грибы/брокколи/томаты

яйцо

авокадо

лосось

50

29

120

180

Куриный суп с лапшой 

Сырный крем суп

 

199

269

Г О Р Я Ч Е Е

С А Л А ТЫ

219

219

В Е С Ь  Д Е Н Ь  К  З А В Т Р А К У  К О Ф Е  7 0  Р У Б Л Е Й

Б У Р Г Е РЫ
Прощай бикини!

ДорБлю 

 

450

450
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T O U R I S T 2 2

Mr Brown

Иван чай

Облепиховй чай

Черный чай

Какао с маршмеллоу

Матча 

Чай латте

C O F F E E

c a f e  &  b a k e r y

Эспрессо

Американо

Капучино

Латте

Флет-Уайт

Раф

Гляссе

Декаф

T E A

S P E C I A L T Y

30

200/300

200/300/400

300/400

200

300

300

300/400

99р

99/129

129/159/179

159/179

179

189

169

189/209

79

220

220

220

189

230

220

Кокосовый раф

Арахисовый раф

Халвичный раф

Раф блю чиз

Черничный латте

Миндальный айс

Заводной апельсин

Мятный мокко

Нутелла мокко

Сибирский латте

300

300

300

300

300

300

200

300

300

300

220

220

200

220

220

239

200

250

220

220

N O T  C O F F E E

Морс

Компот

Вода

Vegan молоко

Молоко/ Сироп

Сок

75

75

59

60/80

20

80

300

400

400

400

300

300

300
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